
 
 
 
 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
 
 
 
Il presente decreto: 
 
viene reso noto tramite la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 

consecutivi dal 24/06/2024 

 

 

 
 
 
_________________________________________________________________________ 
 
 
 
Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
 
Sant’Antonino di Susa, 24/06/2024  
 

 
 

 
 

 

 
COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 

PROVINCIA DI TORINO 
CAP.  10050  -  Tel. 011 96 39 911 

E-mail: info@comune.santantoninodisusa.to.it 
____________ 

C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 
 

 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO N. 4 DEL 21/06/2024 
 
 
 

 
IL SINDACO 

 
 

L’anno 2024 addì ventuno del mese di giugno alle ore 14,00 nell’Ufficio Comunale 
 

 
Visto lo Statuto comunale e in particolare l’art.21 “Deleghe e incarichi” comma 5 Il Sindaco 
può attribuire ai consiglieri incarico a svolgere attività di istruzione e studio di determinati 
problemi e progetti o di curare direttamente questioni nell’interesse dell’amministrazione. 
Tali incarichi non costituiscono delega di competenze e non abilitano allo svolgimento di 
procedimenti amministrativi che si concludono con atti amministrativi ad efficacia esterna. 
Il consigliere incaricato ha diritto di ricevere nell’espletamento del proprio mandato la 
necessaria collaborazione degli uffici comunali”. 
 
Ritenuto di conferire, ai sensi del succitato articolo dello Statuto comunale, i seguenti 
incarichi: 
 
Massimo SUPPO: Protezione civile, Sicurezza e Zona Franca 
 
Mario PACE: Scuola, Famiglia e Sport 
 
Simone CARDULLO: Imprese, Comunicazione e Digitalizzazione 
 
Alessandra STRAZZULLO: Sanità e terza età 
 
Visto il D.L.gs n. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e 
smi, in particolare gli artt. 42 e 43; 

 

CONFERIMENTO INCARICHI AI CONSIGLIERI COMUNALI 

 
 



 
Tutto ciò premesso e considerato; 
 

DECRETA 
 
Di conferire ai consiglieri comunali i seguenti incarichi: 
 
Massimo SUPPO: Protezione civile, Sicurezza e Zona Franca 
 
Mario PACE: Scuola, Famiglia e Sport 
 
Simone CARDULLO: Imprese, Comunicazione e Digitalizzazione 
 
Alessandra STRAZZULLO: Sanità e terza età 
 

 
 
 
Sant’Antonino di Susa, 21/06//2024 

 

 

IL SINDACO 
F.to Dott. Andrea ANDOLFATTO 

 


